韶关市工业和信息化局关于韶关第五届

“风采杯”工业设计大赛承办机构

名单的公示

根据《关于公开遴选韶关第五届“风采杯”工业设计大赛承办

机构(2023年)的通告》有关要求，经自愿申报、专家评审、党组

研究等程序，择优选定韶关市工业设计协会作为韶关第五届“风

采杯”工业设计大赛承办机构，现予以公示。

如对公示内容有异议，请于公示期内以书面形式向市工信局

反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反

映事项佐证材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名

称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项佐证材料等。

公示时间：2023年 6月 24日至 6月 30日，共 7天。

韶关市工业和信息化局

2023年 6月 24日

（联系科室：装备工业与产业服务科，联系电话：

0751-8891856，地址：韶关市风度北路 75号市政府大楼 614室，

邮编：512000。）